
ActiStar Large

BVP581

Projecteur polyvalent pour éclairer vos espaces

L'ActiStar Large représente une nouvelle ère dans l'éclairage de grandes surfaces et
de sports récréatifs, conçu pour offrir des performances, une efficacité et une
connectivité supérieures. Cette solution complète est conçue pour répondre aux
exigences des applications simples et très complexes. Performances et qualité sans
compromis - Offre une qualité d'éclairage, une uniformité et un confort visuel
exceptionnels tout en garantissant la sécurité et en répondant aux normes de
performances d'éclairage les plus élevées, le tout assorti d'une longue durée de vie
opérationnelle. Contrôle et connectivité avancés - Comprend un boîtier de pilote DALI
intégré pour une connectivité transparente aux systèmes de gestion du bâtiment. Sa
conformité à la norme D4i garantit la disponibilité du contrôle sans fil avancé et de
l'intégration IoT. Efficacité énergétique supérieure - La combinaison de LED à haute
efficacité et de capacités de contrôle intelligentes conduit à des réductions
significatives de la consommation d'énergie et des coûts d'exploitation. Ingénierie
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optique de précision - Équipé d'un système de contrôle de faisceau haut de gamme
qui maximise la lumière sur la zone cible (niveaux de lux et uniformité plus élevés) tout
en réduisant considérablement la lumière parasite et la pollution par la lueur du ciel
pour un impact environnemental minimal. Optimisé pour des applications polyvalentes
- Le boîtier robuste en aluminium moulé sous pression monobloc est conçu pour la
durabilité et comporte des ailettes de liaison flexibles pour minimiser la charge du
vent, ce qui le rend idéal pour les sites sportifs et autres installations exigeantes.
Conception modulaire et évolutive - Disponible dans des configurations polyvalentes,
hébergeant 1, 2 ou 3 modules LED, pour fournir le flux lumineux et la couverture
exacts requis pour n'importe quelle échelle de projet.

Avantages

• Le flux lumineux élevé du système, jusqu'à
249 500 lumens à un indice de rendu des couleurs
(CRI70) et une efficacité système élevée réduisent le
nombre de luminaires et réduisent donc le coût total
de possession par zone.

• Le poids léger (3 kg, soit 12 % de moins que celui d'un
projecteur classique) et la taille compacte se
traduiront par une facilité d'installation, un coût de
charge structurelle inférieur et une pression de charge
du vent (SCx) plus faible.

• Notre système d'éclairage ArenaVision combine une
optique de pointe avec des visières spécialement
développées. Cette technologie novatrice assure un
contrôle précis du faisceau lumineux tout en offrant un
éclairage optimal qui respecte pleinement les
standards internationaux pour les installations
sportives. L'un des principaux avantages est la
réduction significative de 20 % de la pollution
lumineuse dans les zones environnantes.

• Le support pivotant à 75 degrés dans les deux sens
offre une grande flexibilité d'installation et permet
d'orienter facilement le faisceau lumineux pour un
éclairage parfaitement adapté à vos besoins.

• Le système de suivi intuitif des faisceaux, avec ses
capuchons colorés, simplifie l'entretien en permettant
d'identifier rapidement les optiques de chaque
luminaire.

• Le ballast tout-en-un du luminaire intègre les
protocoles DMX/RDM et est compatible DALI et D4i. Il
permet ainsi une interaction transparente avec la
plateforme Interact pour piloter l'éclairage,
programmer les séquences et optimiser la gestion du
parc lumineux.

Applications

• Éclairage pour sports récréatifs - Football, Hockey,
Basketball, Golf, Tennis, etc.

• Éclairage des aires de stationnement d’avions -
Aéroports, parkings et zones industrielles

• Zones logistiques - Ports et parcs à conteneurs,
chantiers de construction

Fonctions

• Flux lumineux du système (CRI70) jusqu'à 249 500 lm et
233 200 lm (sans visière)

• Visière spécialement conçue pour réduire la lumière
parasite

• Capuchons de couleur pour une identification facile du
type d'optique sur le site d'installation

• Optiques symétriques et asymétriques pour un meilleur
rendement lumineux grâce à une distribution de la
lumière sur une longue distance et une réduction de la
consommation énergétique du projet

• Façade avant en PC et verre en option

• Support en U rotatif horizontalement (±75D) pour
faciliter la visée et la mise en service
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• Reniflard sur chaque module LED et câble 3 en 1 sans
soudure pour le câblage, conduit anti-oiseaux

• Conception de module réglable unique pour réduire la
pression de charge du vent (SCx)

• Ne convient pas aux zones industrielles où des produits
chimiques sont présents. Pour une application dans un

environnement corrosif tel qu'une piscine ou en bord
de mer, contactez votre équipe commerciale pour
obtenir une peinture spéciale avant de passer
commande. Le produit doit être installé sur des objets
fixes.

Versions

ActiStar sports area ActiStar sports area

ActiStar sports area

Schéma dimensionnel

BVP582 LED1306/757 900W A45NB R15BV BVP583 LED2495/757 1800W A35NB R5HB
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BVP581 LED822/757 600W A35WB R5BV BVP582 LED1555/757 1200W A35NB V1R5HB

BVP583 LED2059/757 1400W A35NB R5BV BVP581 LED777/757 600W A35NB V1R5HB

Détails sur le produit

ActiStar sports area ActiStar sports area
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ActiStar sports area ActiStar sports area

ActiStar sports area ActiStar sports area

Informations générales

Nombre d'appareillages 1 unité

Ballast/pilote inclus Oui

Données techniques de l'éclairage

Température de couleur corrélée
(nom.)

5700 K

Indice de rendu de couleur (IRC) 70

Température de couleur 757 blanc froid

Commandes et gradation

Variation de l'intensité lumineuse DALI

Mécanique et boîtier

Couleur du boîtier Gris foncé

Code d'indice de protection IP66 [Protection contre la
pénétration de poussière, protection
contre les jets d’eau]

Code de protection contre les chocs
méca.

IK08 [6 J]

Type de cache optique/de lentille Polycarbonate
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Approbation et application

Essai au fil incandescent -

Marquage CE Oui

Données techniques de l'éclairage

Order Code Full Product Name Flux lumineux

911401602510 BVP583 LED2059/757 1400W A35NB R5BV 205 900 lm

911401602610 BVP583 LED2175/757 1500W A35NB R5BV 217 500 lm

911401602710 BVP583 LED2291/757 1600W A35NB R5BV 229 100 lm

911401602810 BVP583 LED2495/757 1800W A35MB R5BV 249 500 lm

911401602910 BVP583 LED2467/757 1800W A35WB R5BV 246 700 lm

911401603010 BVP583 LED2467/757 1800W A35VWB R5BV 246 700 lm

911401603710 BVP583 LED2014/757 1400W A45NB R15BV 201 400 lm

911401603810 BVP583 LED2127/757 1500W A45NB R15BV 212 700 lm

911401603910 BVP583 LED2241/757 1600W A45NB R15BV 224 100 lm

911401604010 BVP583 LED2440/757 1800W A45NB R15BV 244 000 lm

911401604110 BVP583 LED2413/757 1800W A45MB R15BV 241 300 lm

911401604210 BVP583 LED2413/757 1800W A45WB R15BV 241 300 lm

911401604310 BVP583 LED2386/757 1800W A45VWB R15BV 238 600 lm

911401605010 BVP583 LED2014/757 1400W A55NB R25BV 201 400 lm

911401605110 BVP583 LED2127/757 1500W A55NB R25BV 212 700 lm

911401605210 BVP583 LED2241/757 1600W A55NB R25BV 224 100 lm

911401605310 BVP583 LED2440/757 1800W A55NB R25BV 244 000 lm

911401605410 BVP583 LED2413/757 1800W A55MB R25BV 241 300 lm

911401605510 BVP583 LED2413/757 1800W A55WB R25BV 241 300 lm

911401605610 BVP583 LED2386/757 1800W A55VWB R25BV 238 600 lm

911401606310 BVP583 LED1857/757 1400W A65NB R35BV 185 700 lm

911401606410 BVP583 LED1962/757 1500W A65NB R35BV 196 200 lm

911401606510 BVP583 LED2067/757 1600W A65NB R35BV 206 700 lm

911401606610 BVP583 LED2251/757 1800W A65NB R35BV 225 100 lm

911401606710 BVP583 LED2223/757 1800W A65MB R35BV 222 300 lm

911401606810 BVP583 LED2223/757 1800W A65WB R35BV 222 300 lm

911401606910 BVP583 LED2088/757 1800W A65VWB R35BV 208 800 lm

911401608010 BVP583 LED1924/757 1400W A35NB V1R5BV 192 400 lm

911401608110 BVP583 LED2033/757 1500W A35NB V1R5BV 203 300 lm

911401608210 BVP583 LED2332/757 1800W A35NB V1R5BV 233 200 lm

911401608310 BVP583 LED2332/757 1800W A35MB V1R5BV 233 200 lm
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Order Code Full Product Name Flux lumineux

911401608410 BVP583 LED2332/757 1800W A35WB V1R5BV 233 200 lm

911401608510 BVP583 LED2305/757 1800W A35VWB V1R5BV 230 500 lm

911401609210 BVP583 LED1723/757 1400W A45NB V2R15BV 172 300 lm

911401609310 BVP583 LED1820/757 1500W A45NB V2R15BV 182 000 lm

911401609410 BVP583 LED1917/757 1600W A45NB V2R15BV 191 700 lm

911401609510 BVP583 LED2088/757 1800W A45NB V2R15BV 208 800 lm

911401609610 BVP583 LED2088/757 1800W A45MB V2R15BV 208 800 lm

911401609710 BVP583 LED2088/757 1800W A45WB V2R15BV 208 800 lm

911401609810 BVP583 LED2007/757 1800W A45VWB V2R15BV 200 700 lm

911401610510 BVP583 LED1723/757 1400W A55NB V2R25BV 172 300 lm

911401610610 BVP583 LED1820/757 1500W A55NB V2R25BV 182 000 lm

911401610710 BVP583 LED1917/757 1600W A55NB V2R25BV 191 700 lm

911401610810 BVP583 LED2088/757 1800W A55NB V2R25BV 208 800 lm

911401610910 BVP583 LED2088/757 1800W A55MB V2R25BV 208 800 lm

911401611010 BVP583 LED2088/757 1800W A55WB V2R25BV 208 800 lm

911401611110 BVP583 LED2007/757 1800W A55VWB V2R25BV 200 700 lm

911401611810 BVP583 LED1723/757 1400W A65NB V2R35BV 172 300 lm

911401611910 BVP583 LED1820/757 1500W A65NB V2R35BV 182 000 lm

911401612010 BVP583 LED1917/757 1600W A65NB V2R35BV 191 700 lm

911401612110 BVP583 LED2088/757 1800W A65NB V2R35BV 208 800 lm

911401612210 BVP583 LED2061/757 1800W A65MB V2R35BV 206 100 lm

911401612310 BVP583 LED2061/757 1800W A65WB V2R35BV 206 100 lm

911401612410 BVP583 LED1952/757 1800W A65VWB V2R35BV 195 200 lm

911401612710 BVP583 LED2495/757 1800W A35NB R5HB 249 500 lm

911401613010 BVP583 LED2332/757 1800W A35NB V1R5HB 233 200 lm

911401695909 BVP583 LED2495/757 1800W A35NB R5BV 249 500 lm

911401696009 BVP583 LED2141/757 1600W A35NB V1R5BV 214 100 lm

911401602110 BVP582 LED1335/757 900W A35NB R5BV 133 500 lm

911401602210 BVP582 LED1456/757 1000W A35NB R5BV 145 600 lm

911401602310 BVP582 LED1645/757 1200W A35WB R5BV 164 500 lm

911401602410 BVP582 LED1645/757 1200W A35VWB R5BV 164 500 lm

911401603110 BVP582 LED1306/757 900W A45NB R15BV 130 600 lm

911401603210 BVP582 LED1424/757 1000W A45NB R15BV 142 400 lm

911401603310 BVP582 LED1627/757 1200W A45NB R15BV 162 700 lm

911401603410 BVP582 LED1609/757 1200W A45MB R15BV 160 900 lm

911401603510 BVP582 LED1609/757 1200W A45WB R15BV 160 900 lm

911401603610 BVP582 LED1591/757 1200W A45VWB R15BV 159 100 lm

911401604410 BVP582 LED1306/757 900W A55NB R25BV 130 600 lm

911401604510 BVP582 LED1424/757 1000W A55NB R25BV 142 400 lm

911401604610 BVP582 LED1627/757 1200W A55NB R25BV 162 700 lm
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Order Code Full Product Name Flux lumineux

911401604710 BVP582 LED1609/757 1200W A55MB R25BV 160 900 lm

911401604810 BVP582 LED1609/757 1200W A55WB R25BV 160 900 lm

911401604910 BVP582 LED1591/757 1200W A55VWB R25BV 159 100 lm

911401605710 BVP582 LED1205/757 900W A65NB R35BV 120 500 lm

911401605810 BVP582 LED1314/757 1000W A65NB R35BV 131 400 lm

911401605910 BVP582 LED1500/757 1200W A65NB R35BV 150 000 lm

911401606010 BVP582 LED1482/757 1200W A65MB R35BV 148 200 lm

911401606110 BVP582 LED1482/757 1200W A65WB R35BV 148 200 lm

911401606210 BVP582 LED1392/757 1200W A65VWB R35BV 139 200 lm

911401607410 BVP582 LED1248/757 900W A35NB V1R5BV 124 800 lm

911401607510 BVP582 LED1361/757 1000W A35NB V1R5BV 136 100 lm

911401607610 BVP582 LED1555/757 1200W A35NB V1R5BV 155 500 lm

911401607710 BVP582 LED1555/757 1200W A35MB V1R5BV 155 500 lm

911401607810 BVP582 LED1555/757 1200W A35WB V1R5BV 155 500 lm

911401607910 BVP582 LED1537/757 1200W A35VWB V1R5BV 153 700 lm

911401608610 BVP582 LED1118/757 900W A45NB V2R15BV 111 800 lm

911401608710 BVP582 LED1219/757 1000W A45NB V2R15BV 121 900 lm

911401608810 BVP582 LED1392/757 1200W A45NB V2R15BV 139 200 lm

911401608910 BVP582 LED1392/757 1200W A45MB V2R15BV 139 200 lm

911401609010 BVP582 LED1392/757 1200W A45WB V2R15BV 139 200 lm

911401609110 BVP582 LED1338/757 1200W A45VWB V2R15BV 133 800 lm

911401609910 BVP582 LED1118/757 900W A55NB V2R25BV 111 800 lm

911401610010 BVP582 LED1219/757 1000W A55NB V2R25BV 121 900 lm

911401610110 BVP582 LED1392/757 1200W A55NB V2R25BV 139 200 lm

911401610210 BVP582 LED1392/757 1200W A55MB V2R25BV 139 200 lm

911401610310 BVP582 LED1392/757 1200W A55WB V2R25BV 139 200 lm

911401610410 BVP582 LED1338/757 1200W A55VWB V2R25BV 133 800 lm

911401611210 BVP582 LED1118/757 900W A65NB V2R35BV 111 800 lm

911401611310 BVP582 LED1219/757 1000W A65NB V2R35BV 121 900 lm

911401611410 BVP582 LED1392/757 1200W A65NB V2R35BV 139 200 lm

911401611510 BVP582 LED1374/757 1200W A65MB V2R35BV 137 400 lm

911401611610 BVP582 LED1374/757 1200W A65WB V2R35BV 137 400 lm

911401611710 BVP582 LED1302/757 1200W A65VWB V2R35BV 130 200 lm

911401612610 BVP582 LED1663/757 1200W A35NB R5HB 166 300 lm

911401612910 BVP582 LED1555/757 1200W A35NB V1R5HB 155 500 lm

911401613210 BVP582 LED1663/757 1200W A35NB R5HB VP 166 300 lm

911401695709 BVP582 LED1663/757 1200W A35NB R5BV 166 300 lm

911401695809 BVP582 LED1663/757 1200W A35MB R5BV 166 300 lm

911401601710 BVP581 LED832/757 600W A35NB R5BV 83 200 lm

911401601810 BVP581 LED832/757 600W A35MB R5BV 83 200 lm
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Order Code Full Product Name Flux lumineux

911401601910 BVP581 LED822/757 600W A35WB R5BV 82 200 lm

911401602010 BVP581 LED822/757 600W A35VWB R5BV 82 200 lm

911401607010 BVP581 LED777/757 600W A35NB V1R5BV 77 700 lm

911401607110 BVP581 LED777/757 600W A35MB V1R5BV 77 700 lm

911401607210 BVP581 LED777/757 600W A35WB V1R5BV 77 700 lm

911401607310 BVP581 LED768/757 600W A35VWB V1R5BV 76 800 lm

911401612510 BVP581 LED832/757 600W A35NB R5HB 83 200 lm

911401612810 BVP581 LED777/757 600W A35NB V1R5HB 77 700 lm

Fonctionnement et électricité

Order Code Full Product Name Consommation électrique

911401602510 BVP583 LED2059/757 1400W A35NB R5BV 1 400 W

911401602610 BVP583 LED2175/757 1500W A35NB R5BV 1 500 W

911401602710 BVP583 LED2291/757 1600W A35NB R5BV 1 600 W

911401602810 BVP583 LED2495/757 1800W A35MB R5BV 1 800 W

911401602910 BVP583 LED2467/757 1800W A35WB R5BV 1 800 W

911401603010 BVP583 LED2467/757 1800W A35VWB R5BV 1 800 W

911401603710 BVP583 LED2014/757 1400W A45NB R15BV 1 400 W

911401603810 BVP583 LED2127/757 1500W A45NB R15BV 1 500 W

911401603910 BVP583 LED2241/757 1600W A45NB R15BV 1 600 W

911401604010 BVP583 LED2440/757 1800W A45NB R15BV 1 800 W

911401604110 BVP583 LED2413/757 1800W A45MB R15BV 1 800 W

911401604210 BVP583 LED2413/757 1800W A45WB R15BV 1 800 W

911401604310 BVP583 LED2386/757 1800W A45VWB R15BV 1 800 W

911401605010 BVP583 LED2014/757 1400W A55NB R25BV 1 400 W

911401605110 BVP583 LED2127/757 1500W A55NB R25BV 1 500 W

911401605210 BVP583 LED2241/757 1600W A55NB R25BV 1 600 W

911401605310 BVP583 LED2440/757 1800W A55NB R25BV 1 800 W

911401605410 BVP583 LED2413/757 1800W A55MB R25BV 1 800 W

911401605510 BVP583 LED2413/757 1800W A55WB R25BV 1 800 W

911401605610 BVP583 LED2386/757 1800W A55VWB R25BV 1 800 W

911401606310 BVP583 LED1857/757 1400W A65NB R35BV 1 400 W

911401606410 BVP583 LED1962/757 1500W A65NB R35BV 1 500 W

911401606510 BVP583 LED2067/757 1600W A65NB R35BV 1 600 W

911401606610 BVP583 LED2251/757 1800W A65NB R35BV 1 800 W

911401606710 BVP583 LED2223/757 1800W A65MB R35BV 1 800 W

911401606810 BVP583 LED2223/757 1800W A65WB R35BV 1 800 W

911401606910 BVP583 LED2088/757 1800W A65VWB R35BV 1 800 W
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Order Code Full Product Name Consommation électrique

911401608010 BVP583 LED1924/757 1400W A35NB V1R5BV 1 400 W

911401608110 BVP583 LED2033/757 1500W A35NB V1R5BV 1 500 W

911401608210 BVP583 LED2332/757 1800W A35NB V1R5BV 1 800 W

911401608310 BVP583 LED2332/757 1800W A35MB V1R5BV 1 800 W

911401608410 BVP583 LED2332/757 1800W A35WB V1R5BV 1 800 W

911401608510 BVP583 LED2305/757 1800W A35VWB V1R5BV 1 800 W

911401609210 BVP583 LED1723/757 1400W A45NB V2R15BV 1 400 W

911401609310 BVP583 LED1820/757 1500W A45NB V2R15BV 1 500 W

911401609410 BVP583 LED1917/757 1600W A45NB V2R15BV 1 600 W

911401609510 BVP583 LED2088/757 1800W A45NB V2R15BV 1 800 W

911401609610 BVP583 LED2088/757 1800W A45MB V2R15BV 1 800 W

911401609710 BVP583 LED2088/757 1800W A45WB V2R15BV 1 800 W

911401609810 BVP583 LED2007/757 1800W A45VWB V2R15BV 1 800 W

911401610510 BVP583 LED1723/757 1400W A55NB V2R25BV 1 400 W

911401610610 BVP583 LED1820/757 1500W A55NB V2R25BV 1 500 W

911401610710 BVP583 LED1917/757 1600W A55NB V2R25BV 1 600 W

911401610810 BVP583 LED2088/757 1800W A55NB V2R25BV 1 800 W

911401610910 BVP583 LED2088/757 1800W A55MB V2R25BV 1 800 W

911401611010 BVP583 LED2088/757 1800W A55WB V2R25BV 1 800 W

911401611110 BVP583 LED2007/757 1800W A55VWB V2R25BV 1 800 W

911401611810 BVP583 LED1723/757 1400W A65NB V2R35BV 1 400 W

911401611910 BVP583 LED1820/757 1500W A65NB V2R35BV 1 500 W

911401612010 BVP583 LED1917/757 1600W A65NB V2R35BV 1 600 W

911401612110 BVP583 LED2088/757 1800W A65NB V2R35BV 1 800 W

911401612210 BVP583 LED2061/757 1800W A65MB V2R35BV 1 800 W

911401612310 BVP583 LED2061/757 1800W A65WB V2R35BV 1 800 W

911401612410 BVP583 LED1952/757 1800W A65VWB V2R35BV 1 800 W

911401612710 BVP583 LED2495/757 1800W A35NB R5HB 1 800 W

911401613010 BVP583 LED2332/757 1800W A35NB V1R5HB 1 800 W

911401695909 BVP583 LED2495/757 1800W A35NB R5BV 1 800 W

911401696009 BVP583 LED2141/757 1600W A35NB V1R5BV 1 600 W

911401602110 BVP582 LED1335/757 900W A35NB R5BV 900 W

911401602210 BVP582 LED1456/757 1000W A35NB R5BV 1 000 W

911401602310 BVP582 LED1645/757 1200W A35WB R5BV 1 200 W

911401602410 BVP582 LED1645/757 1200W A35VWB R5BV 1 200 W

911401603110 BVP582 LED1306/757 900W A45NB R15BV 900 W

911401603210 BVP582 LED1424/757 1000W A45NB R15BV 1 000 W

911401603310 BVP582 LED1627/757 1200W A45NB R15BV 1 200 W

911401603410 BVP582 LED1609/757 1200W A45MB R15BV 1 200 W

911401603510 BVP582 LED1609/757 1200W A45WB R15BV 1 200 W
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Order Code Full Product Name Consommation électrique

911401603610 BVP582 LED1591/757 1200W A45VWB R15BV 1 200 W

911401604410 BVP582 LED1306/757 900W A55NB R25BV 900 W

911401604510 BVP582 LED1424/757 1000W A55NB R25BV 1 000 W

911401604610 BVP582 LED1627/757 1200W A55NB R25BV 1 200 W

911401604710 BVP582 LED1609/757 1200W A55MB R25BV 1 200 W

911401604810 BVP582 LED1609/757 1200W A55WB R25BV 1 200 W

911401604910 BVP582 LED1591/757 1200W A55VWB R25BV 1 200 W

911401605710 BVP582 LED1205/757 900W A65NB R35BV 900 W

911401605810 BVP582 LED1314/757 1000W A65NB R35BV 1 000 W

911401605910 BVP582 LED1500/757 1200W A65NB R35BV 1 200 W

911401606010 BVP582 LED1482/757 1200W A65MB R35BV 1 200 W

911401606110 BVP582 LED1482/757 1200W A65WB R35BV 1 200 W

911401606210 BVP582 LED1392/757 1200W A65VWB R35BV 1 200 W

911401607410 BVP582 LED1248/757 900W A35NB V1R5BV 900 W

911401607510 BVP582 LED1361/757 1000W A35NB V1R5BV 1 000 W

911401607610 BVP582 LED1555/757 1200W A35NB V1R5BV 1 200 W

911401607710 BVP582 LED1555/757 1200W A35MB V1R5BV 1 200 W

911401607810 BVP582 LED1555/757 1200W A35WB V1R5BV 1 200 W

911401607910 BVP582 LED1537/757 1200W A35VWB V1R5BV 1 200 W

911401608610 BVP582 LED1118/757 900W A45NB V2R15BV 900 W

911401608710 BVP582 LED1219/757 1000W A45NB V2R15BV 1 000 W

911401608810 BVP582 LED1392/757 1200W A45NB V2R15BV 1 200 W

911401608910 BVP582 LED1392/757 1200W A45MB V2R15BV 1 200 W

911401609010 BVP582 LED1392/757 1200W A45WB V2R15BV 1 200 W

911401609110 BVP582 LED1338/757 1200W A45VWB V2R15BV 1 200 W

911401609910 BVP582 LED1118/757 900W A55NB V2R25BV 900 W

911401610010 BVP582 LED1219/757 1000W A55NB V2R25BV 1 000 W

911401610110 BVP582 LED1392/757 1200W A55NB V2R25BV 1 200 W

911401610210 BVP582 LED1392/757 1200W A55MB V2R25BV 1 200 W

911401610310 BVP582 LED1392/757 1200W A55WB V2R25BV 1 200 W

911401610410 BVP582 LED1338/757 1200W A55VWB V2R25BV 1 200 W

911401611210 BVP582 LED1118/757 900W A65NB V2R35BV 900 W

911401611310 BVP582 LED1219/757 1000W A65NB V2R35BV 1 000 W

911401611410 BVP582 LED1392/757 1200W A65NB V2R35BV 1 200 W

911401611510 BVP582 LED1374/757 1200W A65MB V2R35BV 1 200 W

911401611610 BVP582 LED1374/757 1200W A65WB V2R35BV 1 200 W

911401611710 BVP582 LED1302/757 1200W A65VWB V2R35BV 1 200 W

911401612610 BVP582 LED1663/757 1200W A35NB R5HB 1 200 W

911401612910 BVP582 LED1555/757 1200W A35NB V1R5HB 1 200 W

911401613210 BVP582 LED1663/757 1200W A35NB R5HB VP 1 200 W
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Order Code Full Product Name Consommation électrique

911401695709 BVP582 LED1663/757 1200W A35NB R5BV 1 200 W

911401695809 BVP582 LED1663/757 1200W A35MB R5BV 1 200 W

911401601710 BVP581 LED832/757 600W A35NB R5BV 600 W

911401601810 BVP581 LED832/757 600W A35MB R5BV 600 W

911401601910 BVP581 LED822/757 600W A35WB R5BV 600 W

911401602010 BVP581 LED822/757 600W A35VWB R5BV 600 W

911401607010 BVP581 LED777/757 600W A35NB V1R5BV 600 W

911401607110 BVP581 LED777/757 600W A35MB V1R5BV 600 W

911401607210 BVP581 LED777/757 600W A35WB V1R5BV 600 W

911401607310 BVP581 LED768/757 600W A35VWB V1R5BV 600 W

911401612510 BVP581 LED832/757 600W A35NB R5HB 600 W

911401612810 BVP581 LED777/757 600W A35NB V1R5HB 600 W
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